Comune di Collelongo

PROCEDURA APERTA per appalto “LAVORI MITIGAZIONE RISCHIO IDROGEOLOGICO LOCALITA’

FOSSATO RIO E FOSSO PARATELLA. MASTERPLAN PER L’ABRUZZ0O- (DELIBERA CIPE N. 26/2016.)

Informazioni sulla gara

ID

94

Tipologia di gara:

Procedura aperta

Criterio di valutazione:

Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 45233280-5
Protocollo: 3748
CIG: 8858989CFB
CUP: D96J17000660002
Tipo di fornitura: Lavori

Categoria prevalente:

OS12B - Barriere paramassi, fermaneve e simili

Atto di riferimento:

Determina a contrarre n. Reg. Gen. 308 del
02.08.2021

RUP:

CLAUDIA STORNELLI

Responsabile dell'esecuzione del contratto:

Arch. Claudia Stornelli

Per richiedere informazioni:

Direttamente tramite piattaforma

Stato:

Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore:

Comune di Collelongo

Centro di costo:

Comune di Collelongo - Ufficio Tecnico

Destinatario fornitura/servizio:

Comune di Collelongo - Ufficio Tecnico

Aggiudicatario:

Doldo Carlo Srl

Importo di aggiudicazione comprensivo degli
oneti:

696.829,89 €

Data di aggiudicazione:

03 novembre 2021




Importi e oneri

Importo complessivo a base d'asta: 999.835,35 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |[0,00 €

Oneri: 36.230,80 €

Importo contributo ANAC: 80,00 €

Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 09 agosto 2021 19:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 30 agosto 2021 12:00:00

Data scadenza: 02 settembre 2021 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

DGUE

Domanda di partecipazione

Autodichiarazione

Documento di Identita

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PassOE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara

Disciplinare di gara

Schema di contratto

BANDO

Progetto Esecutivo

Cartografie




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Buonasera, il modello denominato "dichiarazione A -
bis" pud essere prodotto dal legale rappresentante
per sua conoscenza anche per tutti gli altri soggetti
previsti? Rimaniamo in attesa e porgiamo cordiali
saluti.

Non & possibile. Per una economia procedimentale
della stazione appaltante, fermo restando quanto
previsto nel DGUE, viene richiesto di produrre le
dichiarazioni sul modello A-bis direttamente a firma
di ogni soggetto indicato al comma 3 dell’art.80 del
D. Lgs. n. 50/2016.

Domanda

Risposta

riferimento procedura aperta rischio idrogeologico
fosso parallela cid 8858989cfb, gli elaborati di
progetto non sono leggibili perché il file risulta
danneggiato. possibile avere progetto?

A noi risulta che il progetto (parte 1 e parte 2) sono
scaricabili e leggibili, sia dalla Piattaforma (cartella
zip: “Progetto Esecutivo” e cartella zip “cartografie”,
che dal Sito Istituzionale. Si consiglia di scaricare
dal Sito Istituzionale entrambe le cartelle
compresse: “prog esecutivo 1.parti.rar” e “prog
esecutivo 1.part2.rar”.

Domanda

Risposta

Salve, la presente per chiedere se bisogna produrre
cauzione provvisoria. Grazie, Saluti

Come chiaramente riportato nel Disciplinare di gara:
“Non é richiesta la garanzia provvisoria, ai sensi
dellart. 1, comma 4, della Legge 11/09/2020 n.
120”.

Domanda

Risposta

Buonasera, stiamo procedendo al pagamento
dellANAC, ma sul portale non & possibile pagare.
Non possiamo andare avanti con la
documentazione di gara finché non viene inserito il
codice del pagamento.

Il CIG risulta perfezionato (dall’inizio della
procedura), per cui & possibile procedere con il
pagamento del tributo allANAC

Domanda

Risposta

Con la presente si chiede: 1. in merito alle
dichiarazioni del modello A-bis direttamente a firma
di ogni soggetto indicato al comma 3 dell’art.80 del
D. Lgs. n. 50/20186, si chiede se lo stesso puo
essere firmato in calce da ogni soggetto e firmato
digitalmente dal legale rappresentante della societa,
in quanto non tutti i soggetti in carica possiedono la
firma digitale; 2. in merito alla marca da bollo da
apporre sulla domanda di partecipazione, si chiede
se la stessa pud esser assolta anche a mezzo F23
3. a tal proposito, si chiede se le marche da bollo
richieste siano 2 (ovvero una per la domanda e una
per I'ofefrta economica), anche se il disciplinare di
gara non né parla, 4. si chiede se € richiesta la
cauzione provvisoria 0 meno, considerato che il
disciplinare non la richiede, mentre in piattaforma
c'é lo slot dove caricarla. Saluti

1) Si & possibile la firma in calce e caricare il pdf
assieme al documento di identita, e controfirmato
digitalmente dal legale rappresentante; 2) Si &
possibile assolvere le marche da bollo tramite F23;
3) Le marche da bollo vanno apposte su ogni
domanda di partecipazione e sul modello dell'offerta
economica; 4) Non e richiesta la garanzia
provvisoria, ai sensi dell’art. 1, comma 4, della
Legge 11/09/2020 n. 120”. Per lo slot (spazio) sulla
piattaforma per il caricamento della
documentazione amministrativa verra richiesta al
gestore la eliminazione.

Domanda

Risposta




Si chiede: 1. in caso di partecipazione in ATl da
costituire, le marche da bollo da appore sulal
domanda di partecipazione dovranno essere 2, 0
solamente una a carico dell'impresa mandataria?

Le marche da bollo vanno apposte su ogni
domanda di partecipazione e, quindi, anche per
quelle relative ad ogni mandante. E sul modello
dell'offerta economica, che € unica.

Domanda

Risposta

Buongiorno, con la presente si chiede gentiimente
dove poter scaricare i fac-simile per quanto riguarda
la BUSTA n.1. Cordiali saluti

| fac-simile sono scaricabili sulla presente
piattaforma telematica E-Procurement C.U.C. dei
Comuni Trasacco e Collelongo, accessibile
allindirizzo internet:
https://cuctrasacco.acquistitelematici.it, o sul sito
istituzionale nella sezione Amministrazione
trasparente.
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